Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Jft67/foIР -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электропной форме \апчасmu к cuJtoBbrш mрансформаmорам (Лот }lЪ б2.1)

город Благовещенск
Еис м 31807250820 ф .ol.zotB

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок
<<З апчасmu к с uло в ьшt mр ан с ф о рм аmор алп D

Плановая стоимость закупки: 2 951 412.00 оуб.6ез учета НДС.
Закупка 62.1раздел 1.2,4.2. ГКПЗ 20l8 г.

в электронной форме

КОЛИЧЕСТВО ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: зftявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцu]уtu условuям !окуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьлборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС ЛЪ1. Орсссмоmренuu раульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
РЕШИЛИ:
l. Признать объем полrIенной информации достаточным дJlя принятия решения.
2, Принять цены, полуIенные на процедуре вскрытия конвертов с зiulвками участников

Nq п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентификационный номер

.Щ,ата и время регистрации
]аявки

l

общество с ограниченной ответственностью
кУЭТМ-Монтаж))
инн/кпп 666з062|22lб6860 1 00 l
огрн |0266056|2t97

13.t2.2018 14:56

z

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью "гросс-н"
инн/кпп 2 1 30 l 93903/2 1 з00 1 00 1

огрн l l721300146lб

14.12.20|8 09:58

J

Общество с ограниченной ответственностью
кЗавод электротехнического оборудования
кЭНКо>
инн/кпп 1 83 l 1з 1950/1 8з 10l 001
огрн 108l8з10l3220

|4,12.2018 09:59

ПримечанияJlЪ п/п
Наименование, адрес и ИНН
участника и/или его
идентификационный номер

lД"r" n время |Ц."" r"""*и, руб.

|ре."сrрачrи
заявки

Рез
НДС

l

Общество с ограниченной
ответственностью (уэтм-
Монтаж>
иннкпп
666з062|22166860 l 00 1

огрн L0266056l2197

2 798 482,00 3 358 178,40 z0%

2

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"гросс-н"
инFукпп
2l30193903/21 300l 001
огрн |172|3001.46lб

2 4l2 035,55 z 894 442,66 z0%

J

Общество с ограниченной
ответственностью <Завод
электротехнического
оборулования <ЭНКО>
иннкпп
183113l950/18310l001
огрн 1081831^0lз220

z 40 1 98 l , 1 8 2 882 з77,47 z0%

Проmокол вьlбора побеdumеля закупка Nэ 62

ВОПРОС ЛЬ2 кО прuзнанаu заявок сооmвеmсmвуюlцuJ|lu условuям ,Щокуменmацuu о
закупко,
РЕШИЛИ:

Признать змвки Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью к3авоd
элекmроmехнuческоaо оборуdованuя с<ЭНКО>, Обtцесmво с оzранuченной
оmвеmсmвенносmью <УЭТМ-МонmаilсD, ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ "ГРОСС-Н" соответствуюIцими условиям .Щокументации о
закупке и принять их к дilльнейшему рассмотрению.

ВОПРОС ЛЬ3. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:

заrIвок:

Место в

ранжировке
(порялковый

Nэ заявки)

наименование
участника пluли

идентификационный
номер

.Щата и
время

регистрации
зfIявки

Итоговая цена
з€цвки,

руб. без Н.ЩС

Возможность
применения
приоритета в
соответствии

с 925-ПП
l место Общество с

ограниченной
ответственностью
<Завод
электротехнического
оборулования <ЭНКО>
иннlкпп
1831 131950/183101001
огрн 108l83101.з220

14.12.2018
09:59

2 40l 981,18 нет

2 место ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"гросс-н"
инIукпп
2 1 30 1 93903/2 1 300 l 00 1

огрн 1172130014616

14.12.2018
09:58

2 4|2 0з5,55 Нет

Станица 2 из 2

3 место Общество с
ограниченной
ответственностью
(УЭТМ-Монтаж>
инIукпп
666з0621221668б01001
огрн |02660561219,7

13.12.20l 8

|4:56
2 798 482,00 нет

Проmокол выбора побеdumеля закупка Nэ б2

ВОПРОС ЛlЬ4. О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: Обtцесmво с оzранuчен-ной
оmвеmсmвенносmью <\aBod элекmроmехнuческоzо оборуdованuя кЭНКОD (ИНtУКПП
1831131950/18310100l ОГРН 108183l013220) с ценой зЕIявки не более 2 401 98I,18 руб.
без Н[С (2 SS2 З77,4Lруб, с Н.ЩС), срок поставки: до 30.04.2019, щлодцд_Qцдаты:. Оплата
поставленной продукции осуществляется: в течение 30 кЕrлендарных дней с даты
подписания товарной накладной (ТОРГ12). Гарантийный срок: 12 месяцев с момента
устчlновки, но не более 24 месяцев с момента отгрузки. Срок действия оферты: до <30>

июля 2019 года.
2. Инпциатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее

чем через l0 (лесять) калlендарньтх дней и не позднее 20 (двадцати) календарньтх дней
после официального рtrlмещения итогового протокола по результатаN{ зzжупки, с учетом
результатов преддоговорньгх переговоров (в сл)л{ае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии нчlличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

рчвмещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить напрilвление по
адресу, указанному в.Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
вкJIючilя бенефициаров (в том числе конечньгх), по форме и с приложением
подтверждЕlющих документов согласно,Щокушлентации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иенаmова Т.д. 397-307

,--//-

Странича 3 из 3